161 km Den Genfundne Bro-tur

En tur gennem Arhus og til Den Genfundne Bro og hjem til Arhus igen.

Turen er pa 167 km med ca. 1230 hm

Forslag til stempelsteder:

Bellevuehallerne: Foto af hallerne eller NES-park skiltet

Marslet: Foto af byskilt eller kirken

Den Genfundne Bro: Foto af broen eller af infotavle

Ejstrupholm: Foto af byskilt eller af tankstation fgrst i byen

Veng: Foto byskilt eller af Restauration Venge Kloster

Bellevuehallerne: Foto af hallerne eller NES-park skiltet

Eller foto/stempel af steder der indeholder byens navn.

Afstande og relative abne-/lukketider

afstand ialt Abne | Lukke
1 Bellevuehallerne 0 km 0.00 0.00
2 Marslet 17 km 17 km 0.39 1.28
3 Den Genfundne Bro 40 km 57 km 1.41 3.48
4 Ejstrupholm 30 km 87 km 2.34 5.48
5 Veng 50 km 137 km 4.02 9.08
6 Bellevuehallerne 30km | 167 km 4.44 10.44
Gps-spor: https://ridewithgps.com/routes/35196541
Rutebeskrivelse:
Afstand Retning Beskrivelse Total | Bemaerkninger
& Left Drej til venstre, og fglg Nordre Strandvej/Rute 5 0.1 | Husk foto/stempel inden start
3.1 - | Right Drej til hgjre, og bliv pa Rute 5 3.2
0.4 - | Right Hold til hgjre, og bliv pa Rute 5 3.6
0.4 & | Left Drej til venstre ind pa Hjortholmsvej 4.0
0.0 & | Slight Left | Drej lidt til venstre ind pa Hjortholmsvej 4.0
0.0 - | Right Drej til hgjre 41
1.3 | Straight Fortsaet ad Mindebroen 5.4
0.1 - | Right Drej til hgjre, og felg Europaplads 5.4
0.1 & | Left Drej til venstre, og fglg Europaplads/Rute 5 5.6




1.1 - | Right Hold til hgjre mod Strandvejen/Rute 5 6.7
0.1 & Left Drej til venstre mod Strandvejen/Rute 5 6.7
0.1 - | Right Drej til hgjre, og fglg Strandvejen/Rute 5 6.8
1.4 N | Straight Fortsaet ad Oddervej 8.2
43 - | Right Drej til hgjre ad Hgrretvej 12.5
2.1 - | Right Drej til hgjre ind pa Hgrret Byvej 14.5
0.5 - | Right Drej til hgjre og fglg cykelsti langs Hgrretvej 15.1
1,1 M | Straight I rundkgrslen, tag udkgrsel 3 ind pa Hgrretvej 16.2
0.9 - | Right Drej til hgjre, og fglg Obstrupvej, 17.1 | Husk kontrol i Marslet
0.2 & | Left Drej til venstre, og fglg Testrupvej 17.3
0.3 & | Left Drej til venstre over pa cykelsti 17.5
1.1 & | Right/Left | Cykelsti ophgrer 18.6
0.5 - | Slight Right | Drej til hgjre ind pa Ravnholtvej og fglg denne 19.1
2,5 & Left Drej til venstre ad Gammel Horsensvej 21.6
14 & | Left Drej til venstre og fglg cykelstien 23.0
0.7 - | Right Sti ender, drej til hgjre og fglg Solbjerg Hovedgade 23.8
0.0 - Right Kryds Gammel Horsensvej og fortseet ad Sgvangsvej | 23.8
0.0 N | Straight Fortsaet ad Sgvangsvej 23.8
0.1 & Left Drej til venstre, og bliv pa Sgvangsvej 23.9
0.8 N | Straight Fortsaet ad Vestervangsparken 24.7
0.2 - | Right Drej til hgjre, og felg Fastrupvej 249
0.5 & | Left Drej til venstre, og fglg Lykkegardsvej 25.5
0.4 & | Left Drej til venstre, og bliv pa Lykkegardsvej 25.9
0.2 - | Right Drej til hgjre, og bliv pa Lykkegardsvej 26.0
1.5 & | Left Drej til venstre, og fglg Virringvej 27.5
0.1 - | Right Drej til hgjre, og fglg Skoletoften 27.6
0.4 & | Left Drej til venstre, og fglg Gadebakken 28.1
04 ™ Straight Fortszet ad Svinsagervej 28.4
0.1 - | Right Drej til hgjre, og fglg Hvolbaekvej 28.5
1.9 N | Straight Fortsaet lige ud ad Bjergvej 30.4
1.6 - | Right Drej til hgjre, og fglg Oddervej ganske kort 32.0
0.1 & | Left Drej til venstre, og fglg Ringklostervej 32.0
4.4 - | Right Drej til hgjre, og fglg Hylke Mgllevej 36.4
0.5 & | Left Drej til venstre, og falg Farbjergvej 36.9
1.3 - | Right Drej til hgjre, og fglg Hylkevej 38.1
0.3 ™ Straight Fortszet ad Tebstrupvej 38.4
3.0 - | Right Lidt til hgjre, og fglg Staghgjvej 41.4
0.5 & Left Drej til venstre, og fglg Horsensvej/Rute 170 419
1.1 - | Sharp Right | Drej skarpt til hgjre ind pa Risvej 43.0
0.3 - | Slight Right | Hold til hgjre ind pa cykelsti 433
1.6 - | Right Drej til hgjre ind pa Risvej 44.9
0.5 & | Left Drej til venstre ind pa Bjgdstrupvej 45.4
1.7 & | Left Drej til venstre, og falg Ellingvej 47.1
0.7 - | Right Drej til hgjre, og fglg Monbjergvej 47.8
4.1 ™ Straight Fortszet ad Skolegade 51.8




0.3 - | Right Drej til hgjre, og fglg Storegade 52.2
0.5 & Left Drej til venstre ind pa Smedegade 52.6
2,2 - | Right Drej til hgjre, og folg Sevejen 54.8
0.7 - | Right Drej til hgjre ned pa sti mod Den Genfundne Bro 55.5
0.1 - | Right Drej igen til hgjre pa sti mod DGB 55.6
2.1 & | Left Drej til venstre, og fglg Sevejen/Vestbirkvej 57.6
0.3 - | Right Drej til hgjre, og fglg Gammelstrupve;j 57.9
1.5 ™ Right Kryds Skolebakken og fglg cykelsti 31 59.4
3.6 & | Left Drej til venstre, og bliv pa 31 63.1
0.0 - | Right Drej til hgjre, og bliv pa 31 63.1
0.2 - | Right Drej til hgjre, og folg 31/Bredgade/Sgndergade 63.3
0.0 & Left Drej til venstre, og fglg Jernbanegade 63.3
0.6 - | Right Drej til hgjre, og fglg 31/Indre Ringvej 63.9
0.4 & | Left Drej til venstre, og fglg 31/Ny Tgnningvej 64.3
0.2 | Straight Fortsaet ad Graedstrupvej 64.5
2.5 - | Right Drej til hgjre, og fglg Stokbrovej 67.0
1.1 & Left Drej til venstre, og fglg Birkeholmvej 68.1
1.5 N | Straight Fortsaet ad Vingumvej 69.6
2.2 & Left Drej til venstre, og fglg Tranholmve;j 71.8
1.3 - | Right Drej til hgjre, og fglg Riberhusvej 73.0
5.8 & | Left Drej til venstre, og folg Silkeborgvej/Rute 453 78.8
0.8 N | Straight Fortsaet ad Bredgade/Rute 3 79.6
0.4 - | Right Drej til hgjre, og folg Strgget/Brandevej 79.9
1.3 - | Slight Right | Rundkgrsel 81.2
0.2 - | Sharp Right | Tag 3. afkgrsel/cykelsti langs Brandevej 81.4
2.2 & | Left Drej til venstre ind pa Byvej mod Thorslund 83.6
0.2 N | Straight Fortsaet pa Byvej 83.8
0.7 & | Slight Left | Hold til venstre 84.5
0.1 & | Left Kryds Brandevej og kgr ind pa cykelsti 84.5
1.0 - | Right Drej til hgjre ind pa Nyholmvej 85.5
0.1 & | Left Drej til venstre ind pa Holmegardsvej 85.6
0.4 - | Right Drej til hgjre ind pa Holmevej 86.0
Drej til hgjre ind pa @stergade, der er en Husk kontrol i
0.6 - | Right tankstation umiddelbart tv. ud mod landevejen 86.6 | Ejstrupholm
0.4 - | Right Drej til hgjre ind pa Enghavevej 87.0
2.6 - | Right Drej til hgjre, og fglg Ejstrupvej 89.6
3.6 N | Straight Fortsaet ad Smedegade 93.2
0.3 N | Straight Fortsaet ad Bredlundvej 93.5
0.7 N | Straight Fortsaet ad Hampenvej 94.2
Drej til hgjre, og falg LI Bredlundvej/Rute 4. Kryds
0.8 - | Right Vejlevej og fortseet ad Langebjergvej 95.0
4.9 & Left Skarpt til venstre, og fglg Torupvej/Rute 3 99.8
2.8 - | Right Drej til hgjre, og fglg St Bredlundvej/Rute 3/Rute 4 102.6
0.1 & Left Drej til venstre, og fglg Lystrupmindevej/Rute 4 102.7
1.2 & Left Drej tv. ad den gamle banesti og fortsaet ad denne 103.9
6.0 - | Right Lidt til hgjre, og folg Ansgvej 110.0




1.1 & | Left Drej til venstre, og fglg Tommerbyvej 111.1
0.1 - | Right Drej til hgjre, og fglg Frisholmvej 111.2
1.8 & | Left Drej til venstre, og fglg Horsensvej/Rute 52 112.9
0.2 - | Right Drej til hgjre, og folg Hajkolvej 113.1
4.9 ™ Straight Fortszet ad Hjarsbakvej 118.0
3.7 & | Left Drej til venstre, og fglg Ryesgade/Rute 461 121.7
1.2 - | Right Drej til hgjre, og folg Rodelundvej/Rute 445 122.9
Tag anden frakgrsel ad Poul Steffensensvej/P
3.6 ™ Straight Steffensens Vej i rundkgrslen 126.5
0.2 - | Right Lidt til hgjre, og fglg Silkeborgvej 126.7
0.2 ™ Straight I rundkgrslen, tag udkgrsel 3 ind pa Randersvej, 455 | 126.9
0.9 & | Left Kryds Randersvej ind pa cykelsti 127.8
2.0 - | Right Drej til hgjre ind pa Tulstrupvej 129.7
4.6 - | Right Drej til hgjre, og folg Lasbyvej/Rute 457 134.3
2.9 & | Left Drej til venstre, og fglg Vengevej 137.2 | Husk kontrol i Veng
2.7 ™ Straight Fortsaet ad Stjaervej, Vesterbro og @sterbro 139.9
2,6 & | Left Drej til venstre, og fglg Tastrupvej 142.5
2.2 & | Left Drej til venstre, og bliv pa Tastrupvej 144.7
Drej til hgjre, og fglg Tarskovvaenget, kryds
0.7 - Right Stillingvej og fortseet ad Tarskovvej 145.4
Drej til hgjre, og felg Harlev Mgllevej/Harlevholmvej
14 - | Right igennem tunnel under motorvejen 146.8
1.8 - | Right Drej til hgjre ind pa Holmbaekvej 148.7
0.1 & | Left Drej tv. ind pa Storskovvej og fglg den nye vej 148.8
3,5 & Left Drej til venstre ind pa Brabrandstien forbi sgen 152.3
1,0 - Right Brabrandstien svinger til hgjre, fortsaet ad denne 153.3
4,4 & Left Hold til venstre, og bliv pa Brabrandstien 157.7
1.6 & Left Drej til venstre, og bliv pa Rute 4 159.3
0.1 - Right Drej til hgjre og drej til hgjre igen om 100 meter 159.4
0.3 -> Right | Hold til hgjre 159.7
0.7 ™ Straight | Fortszet ad P. Hiort-Lorenzens Vej 160.4
0.4 - Right Drej til hgjre, og folg Carl Blochs Gade/Vestergade 160.8
0.7 & Left Lidt til venstre, og fglg Janus La Cours Gade 161.5
0.1 ™ Straight | Fortszet ad Vesterbro Torv 161.6
0.1 ™ Straight | Fortsaet ad Ngrre Allé 161.7
0.6 ™ Straight | Fortszet ad Ngrregade 162.3
0.3 ™ Straight | Fortsaet ad Knudrisgade 162.6
0.3 - Right Drej til hgjre, og fglg @stbanetorvet 162.8
0.1 & Left Drej til venstre, og fglg Skovvejen/Rute 5 162.9
0.2 -> Right | Hold til hgjre 163.2
0.2 ™ Straight | Fortsaet ad Rute 5 163.4
0.4 & Left Drej til venstre, og bliv pa Rute 5 163.8
2.4 - Right Lidt til hgjre, og fglg Nordre Strandvej/Rute 5 166.2
0.7 - Right Lidt til hgjre, og fglg Vestre Strandallé 167.0 | Husk kontrol, tid og foto




